2023 年 2 月吉日

お客さま各位

エネクスフリート株式会社

弊社受発注システム障害復旧に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

1 月末より弊社利用のクラウドサービスにおいて大規模な障害が発生し、お客さまには多大

なご迷惑をお掛けしておりましたが、今般システム復旧したことをお知らせ申し上げます。

つきましては、2 月 14 日（火）出荷分のオーダーにつきましては従来通りお受けすること

が可能となりました。

尚、ご不明な点などがございましたら、弊社営業担当へお問い合わせください。

重ねてではございますが、皆さまにご不便・ご迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお

詫び申し上げます。

以上